Ofício Circular/007/2019 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de maio de 2019.

Senhor(a) Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 184/2019, de autoria da edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 27 de maio do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
PAGE
“Deus seja louvado”